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Дистанция 58 Мальчики, 200m Брасс Юноши (13-14 лет)
02.05.2022 - 15:03 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. БЕЛЯЕВ Федор 2008 I СШОР, Электросталь МО +0,72 2:26.78 кмс 60,00
25m: 15.03 15.03 75m: 51.76 18.83 125m: 1:29.59 18.85 175m: 2:07.71 19.20
50m: 32.93 17.90 100m: 1:10.74 18.98 150m: 1:48.51 18.92 200m: 2:26.78 19.07

2. КРАВЧУК Роман 2008 I СШ Магаданская область  МГД +0,83 2:31.30 I 52,00
25m: 16.06 16.06 75m: 53.96 19.14 125m: 1:32.85 19.70 175m: 2:11.72 19.54
50m: 34.82 18.76 100m: 1:13.15 19.19 150m: 1:52.18 19.33 200m: 2:31.30 19.58

3. САЕВИЧ Арсений 2009 I СШ Магаданская область  МГД +0,87 2:31.81 I 45,00
25m: 16.24 16.24 75m: 54.35 19.20 125m: 1:33.91 19.89 175m: 2:12.98 19.50
50m: 35.15 18.91 100m: 1:14.02 19.67 150m: 1:53.48 19.57 200m: 2:31.81 18.83

4. УРБАН Максим 2008 I СШ Магаданская область  МГД +0,81 2:32.59 I 41,00
25m: 15.50 15.50 75m: 54.14 19.59 125m: 1:34.47 20.05 175m: 2:13.94 19.65
50m: 34.55 19.05 100m: 1:14.42 20.28 150m: 1:54.29 19.82 200m: 2:32.59 18.65

5. ЯМШАНОВ Савелий 2008 I СШОР №1, Москва МОС +0,75 2:33.17 I 37,00
25m: 15.83 15.83 75m: 54.10 19.48 125m: 1:33.98 19.91 175m: 2:13.67 19.79
50m: 34.62 18.79 100m: 1:14.07 19.97 150m: 1:53.88 19.90 200m: 2:33.17 19.50

6. КРУГЛОВ Даниил 2008 I СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,73 2:33.90 I 33,00
25m: 16.05 16.05 75m: 54.17 19.68 125m: 1:33.64 19.89 175m: 2:13.99 20.32
50m: 34.49 18.44 100m: 1:13.75 19.58 150m: 1:53.67 20.03 200m: 2:33.90 19.91

7. ШЛЫКОВ Захар 2008 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,71 2:34.06 I 30,00
25m: 15.78 15.78 75m: 54.31 19.46 125m: 1:33.92 19.74 175m: 2:14.08 20.16
50m: 34.85 19.07 100m: 1:14.18 19.87 150m: 1:53.92 20.00 200m: 2:34.06 19.98

8. ИВАНОВ Степан 2009 II СШОР №3 "Невская", Санкт-ПетербургСПБ +0,67 2:35.26 I 27,00
25m: 15.69 15.69 75m: 54.75 19.90 125m: 1:34.87 20.27 175m: 2:15.83 20.42
50m: 34.85 19.16 100m: 1:14.60 19.85 150m: 1:55.41 20.54 200m: 2:35.26 19.43

9. ВАСИЛЬЕВ Александр 2008 I СК Динамо, Москва МОС +0,64 2:35.63 I 24,00
25m: 15.81 15.81 75m: 54.78 19.66 125m: 1:35.40 20.18 175m: 2:15.54 19.74
50m: 35.12 19.31 100m: 1:15.22 20.44 150m: 1:55.80 20.40 200m: 2:35.63 20.09

10. БОБКОВ Сергей 2008 II СШОР №3 "Невская", Санкт-ПетербургСПБ +0,75 2:35.72 I 22,00
25m: 16.62 16.62 75m: 55.43 19.66 125m: 1:34.92 19.81 175m: 2:15.16 20.14
50m: 35.77 19.15 100m: 1:15.11 19.68 150m: 1:55.02 20.10 200m: 2:35.72 20.56

11. ХАНИН Никита 2008 I СШ ЦСКА, Севастаполь СЕВ +0,76 2:36.26 I 20,00
25m: 16.36 16.36 75m: 55.56 19.79 125m: 1:35.60 19.93 175m: 2:15.98 19.80
50m: 35.77 19.41 100m: 1:15.67 20.11 150m: 1:56.18 20.58 200m: 2:36.26 20.28

12. МАГАРАМОВ Артур 2008 II СКП ВОЛГА, Волгоград ВЛГ +0,63 2:37.84 II 18,00
25m: 16.17 16.17 75m: 56.45 20.37 125m: 1:37.51 20.45 175m: 2:18.39 20.21
50m: 36.08 19.91 100m: 1:17.06 20.61 150m: 1:58.18 20.67 200m: 2:37.84 19.45

13. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 I СК Динамо, Москва МОС +0,62 2:38.87 II 16,00
25m: 17.15 17.15 75m: 57.14 20.43 125m: 1:37.64 20.09 175m: 2:18.44 20.22
50m: 36.71 19.56 100m: 1:17.55 20.41 150m: 1:58.22 20.58 200m: 2:38.87 20.43

14. ПОДОРОЖНИЙ Кирилл 2008 II СШ "Арктика", Губкинский ЯНАО +0,89 2:38.98 II 14,00
25m: 16.31 16.31 75m: 55.70 20.10 125m: 1:36.91 20.71 175m: 2:18.40 20.77
50m: 35.60 19.29 100m: 1:16.20 20.50 150m: 1:57.63 20.72 200m: 2:38.98 20.58

15. БОЧКАРЕВ Мирослав 2009 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,69 2:40.25 II 12,00
25m: 16.20 16.20 75m: 55.71 20.04 125m: 1:37.40 21.02 175m: 2:19.60 20.66
50m: 35.67 19.47 100m: 1:16.38 20.67 150m: 1:58.94 21.54 200m: 2:40.25 20.65

16. ДУБСКИЙ Богдан 2008 I СШ № 6, Кострома КСТР +0,69 2:40.83 II 10,00
25m: 16.08 16.08 75m: 56.15 19.83 125m: 1:36.98 20.52 175m: 2:19.33 21.28

50m: 36.32 20.24 100m: 1:16.46 20.31 150m: 1:58.05 21.07 200m: 2:40.83 21.50

17. ШУМОВ Максим 2009 II СШОР №3 "Невская", Санкт-ПетербургСПБ +0,77 2:40.99 II 9,00
25m: 16.32 16.32 75m: 54.43 19.34 125m: 1:35.50 20.68 175m: 2:18.50 21.72
50m: 35.09 18.77 100m: 1:14.82 20.39 150m: 1:56.78 21.28 200m: 2:40.99 22.49
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Дистанция 58, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. ОНИЩЕНКО Александр 2008 II Школа плавания SPN, Химки МО +0,68 2:42.41 II 8,00
25m: 15.74 15.74 75m: 55.53 20.09 125m: 1:37.52 21.04 175m: 2:20.45 21.49
50m: 35.44 19.70 100m: 1:16.48 20.95 150m: 1:58.96 21.44 200m: 2:42.41 21.96

19. СЕВРЮК Артём 2008 II MARLIN Саха (Якутия), Мирный САХ +0,69 2:43.00 II 7,00
25m: 17.30 17.30 75m: 58.46 20.91 125m: 1:40.07 20.65 175m: 2:22.31 21.22
50m: 37.55 20.25 100m: 1:19.42 20.96 150m: 2:01.09 21.02 200m: 2:43.00 20.69

20. ОСОСОВ Мирослав 2009 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,69 2:43.38 II 6,00
25m: 17.08 17.08 75m: 57.28 20.46 125m: 1:39.61 21.38 175m: 2:21.89 21.14
50m: 36.82 19.74 100m: 1:18.23 20.95 150m: 2:00.75 21.14 200m: 2:43.38 21.49

21. КИБАРДИН Кирилл 2009 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,63 2:43.40 II 5,00
25m: 16.73 16.73 75m: 57.02 20.27 125m: 1:39.29 20.94 175m: 2:22.14 21.32
50m: 36.75 20.02 100m: 1:18.35 21.33 150m: 2:00.82 21.53 200m: 2:43.40 21.26

22. ЛЕВАНЬКОВ Артём 2008 II СШОР №47, Москва МОС +0,61 2:44.85 II 4,00
25m: 16.22 16.22 75m: 56.04 20.30 125m: 1:39.15 21.57 175m: 2:22.76 21.51
50m: 35.74 19.52 100m: 1:17.58 21.54 150m: 2:01.25 22.10 200m: 2:44.85 22.09

23. ЦЫПЛАКОВ Никита 2008 II СКП ВОЛГА, Волгоград ВЛГ +0,72 2:45.41 II 3,00
25m: 16.83 16.83 75m: 57.08 20.69 125m: 1:39.94 21.82 175m: 2:23.91 22.08
50m: 36.39 19.56 100m: 1:18.12 21.04 150m: 2:01.83 21.89 200m: 2:45.41 21.50

24. КЛИМОВ Кирилл 2008 II СКП ВОЛГА, Волгоград ВЛГ +0,82 2:46.02 II 2,00
25m: 16.99 16.99 75m: 57.82 20.68 125m: 1:41.01 21.64 175m: 2:24.35 21.78
50m: 37.14 20.15 100m: 1:19.37 21.55 150m: 2:02.57 21.56 200m: 2:46.02 21.67

25. ИВАНОВ Илья 2008 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,66 2:47.77 II 1,00
25m: 17.33 17.33 75m: 59.93 21.62 125m: 1:43.44 21.94 175m: 2:26.52 21.54
50m: 38.31 20.98 100m: 1:21.50 21.57 150m: 2:04.98 21.54 200m: 2:47.77 21.25

26. АЛЕКСАНДРОВ Александр 2009 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,79 2:48.47 II -
25m: 17.41 17.41 75m: 59.51 21.19 125m: 1:42.78 22.07 175m: 2:27.06 22.03
50m: 38.32 20.91 100m: 1:20.71 21.20 150m: 2:05.03 22.25 200m: 2:48.47 21.41

27. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 II СШОР "Северный", Москва МОС +0,67 2:48.62 II -
25m: 17.64 17.64 75m: 59.22 21.22 125m: 1:42.48 21.85 175m: 2:26.68 22.05
50m: 38.00 20.36 100m: 1:20.63 21.41 150m: 2:04.63 22.15 200m: 2:48.62 21.94

28. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 III СК Динамо, Москва МОС +0,81 2:48.74 II -
25m: 17.89 17.89 75m: 59.85 21.33 125m: 1:42.85 21.70 175m: 2:26.92 21.93
50m: 38.52 20.63 100m: 1:21.15 21.30 150m: 2:04.99 22.14 200m: 2:48.74 21.82

29. ЩЕРБАК Роман 2009 II СШ №18, Уфа БШКТ +0,69 2:49.43 II -
25m: 17.49 17.49 75m: 1:00.28 21.54 125m: 1:43.55 21.48 175m: 2:27.17 21.93
50m: 38.74 21.25 100m: 1:22.07 21.79 150m: 2:05.24 21.69 200m: 2:49.43 22.26

30. ШКОДА Богдан 2009 II СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,73 2:51.93 II -
25m: 18.32 18.32 75m: 1:01.03 21.49 125m: 1:45.11 21.99 175m: 2:30.14 22.46
50m: 39.54 21.22 100m: 1:23.12 22.09 150m: 2:07.68 22.57 200m: 2:51.93 21.79

31. ВЕРЕМЧУК Кирилл 2009 II СШ ЦСКА, Севастаполь СЕВ +0,86 2:52.58 II -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:03.07 22.77 125m: 1:48.13 22.59 175m: 2:31.70 21.30
50m: 40.30 22.07 100m: 1:25.54 22.47 150m: 2:10.40 22.27 200m: 2:52.58 20.88

32. ЕРОФЕЕВ Платон 2009 II СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,81 2:52.63 II -
25m: 17.70 17.70 75m: 59.94 21.54 125m: 1:44.55 22.41 175m: 2:30.13 22.78
50m: 38.40 20.70 100m: 1:22.14 22.20 150m: 2:07.35 22.80 200m: 2:52.63 22.50

33. МАСЛОВ Егор 2009 II СШОР, Одинцово МО +0,87 2:56.80 III -
25m: 18.92 18.92 75m: 1:02.69 22.15 125m: 1:47.94 22.76 175m: 2:33.89 23.04
50m: 40.54 21.62 100m: 1:25.18 22.49 150m: 2:10.85 22.91 200m: 2:56.80 22.91

34. ЗИНЧЕНКО Даниил 2009 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,70 2:58.32 III -
25m: 18.66 18.66 75m: 1:03.98 23.22 125m: 1:49.42 22.32 175m: 2:35.55 23.17
50m: 40.76 22.10 100m: 1:27.10 23.12 150m: 2:12.38 22.96 200m: 2:58.32 22.77

35. КАЛИТА Ярослав 2008 II ДЮСШ "Юность", Новый Уренгой ЯНАО +0,90 3:00.53 III -
25m: 17.64 17.64 75m: 1:02.28 22.97 125m: 1:48.97 23.85 175m: 2:37.09 23.99
50m: 39.31 21.67 100m: 1:25.12 22.84 150m: 2:13.10 24.13 200m: 3:00.53 23.44
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. БУРЖАЛИЕВ Амаль 2009 1юн СШОР "Юность Москвы", Москва МОС +0,69 3:04.46 III -
25m: 19.22 19.22 75m: 1:07.56 24.49 125m: 1:56.17 24.16 175m: 2:42.79 22.36
50m: 43.07 23.85 100m: 1:32.01 24.45 150m: 2:20.43 24.26 200m: 3:04.46 21.67

37. ИВАНОВ Артур 2009 III РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,69 3:06.80 III -
25m: 18.04 18.04 75m: 1:02.57 22.90 125m: 1:51.65 25.04 175m: 2:41.92 24.95
50m: 39.67 21.63 100m: 1:26.61 24.04 150m: 2:16.97 25.32 200m: 3:06.80 24.88

38. ЗИМИН Николай 2009 III СШОР, Одинцово МО +0,73 3:08.41 III -
25m: 19.17 19.17 75m: 1:05.90 23.83 125m: 1:54.69 24.31 175m: 2:44.44 24.80
50m: 42.07 22.90 100m: 1:30.38 24.48 150m: 2:19.64 24.95 200m: 3:08.41 23.97

39. МАЧИХИН Арсений 2008 1юн СШ №3 "Мелодия", Апрелевка МО +0,65 3:10.37 III -
25m: 20.16 20.16 75m: 1:07.36 23.95 125m: 1:56.77 25.09 175m: 2:46.43 24.43
50m: 43.41 23.25 100m: 1:31.68 24.32 150m: 2:22.00 25.23 200m: 3:10.37 23.94

40. ХРУСТАЛЕВ Владимир 2008 1юн Школа плавания SPN, Химки МО +0,60 3:12.88 III -
25m: 20.55 20.55 75m: 1:09.25 24.33 125m: 1:58.76 24.88 175m: 2:48.36 24.76
50m: 44.92 24.37 100m: 1:33.88 24.63 150m: 2:23.60 24.84 200m: 3:12.88 24.52

41. ЗИНАТУЛЛИН Артур 2009 III СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,59 3:14.41 III -
25m: 20.71 20.71 75m: 1:08.65 24.41 125m: 1:58.92 25.08 175m: 2:48.95 24.91
50m: 44.24 23.53 100m: 1:33.84 25.19 150m: 2:24.04 25.12 200m: 3:14.41 25.46

42. ХАСАНОВ Сайяр 2009 III РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,88 3:22.80 Iюн -
25m: 20.08 20.08 75m: 1:07.49 24.51 125m: 2:00.14 27.54 175m: 2:56.36 28.36
50m: 42.98 22.90 100m: 1:32.60 25.11 150m: 2:28.00 27.86 200m: 3:22.80 26.44

43. ЯВОРСКИЙ Даниил 2009 1юн Школа плавания SPN, Химки МО +0,91 3:25.86 Iюн -
25m: 21.76 21.76 75m: 1:12.72 26.11 125m: 2:05.86 26.61 175m: 2:59.20 26.69
50m: 46.61 24.85 100m: 1:39.25 26.53 150m: 2:32.51 26.65 200m: 3:25.86 26.66

DSQ ВОЛКОВ Владислав 2009 II СШ "Нижегородец", Нижний Новгород Н-Н II -
DSQ ХАСАНОВ Эмир 2009 II ФОК, Качканар СВРД III -
DSQ ЯРУЛЛИН Амир 2009 III СШОР "Дельта", Казань ТАТР III -
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